100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

ALKERN

Ref : 4212

BLOC LINTEAU CE NF 500X150X200 MM

Caractéristiques techniques
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Le bloc de chainage horizontal d'Alkern permet de ceinturer les
étages d'une construction au niveau du plancher. Fabriqué en béton
de granulats courants, il est a magonner et a enduire.<br>ll s'utilise
pour la réalisation de facade, de mur porteur ou de soubassement.
84

500 MM

150 MM

200 MM
Béton

CE NF

Gris

Gris - Argent
100

14.36 Kg CO2 éq./Métre carré sur 100 ans
14.36
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